Maca>xmpcbki nepeBe3eHHNA
Y CiyHi 2022 poky

Macaxupoobir

[MepeBe3eHO nacaxupis

MJTH.Mac.KM

y % po
CiyHa 2021 poky

TUC.

y % po
CiyHsa 2021 poky

TpaHcnopTt?

115,5

121,1

3317,9

105,9

3 HbOrIO:

aBTOMObIiNbHUM

25,6

105,5

2232,6

96,5

BOAHUM

aBiauiHUM

MiCbKWUM
€/IEKTPOTPaHCNopT

5,7 139,2

995,9

139,2

y TOMY YuChi:

Tponenbycamum

5,7 139,2

995,9

139,2

TpaMBasiMu

noisgamu
METpPOonoiTeHy

1 3 ypaxyBaHHAM Ki/IbKOCTi BianpaB/ieHUX NacaXxupis 3asi3HUYHUM TPAHCMOPTOM, 3@ AaHUMWN perioHanbHOol
dinii “"Opecbka 3anisHnus” (BupobHmnuoro niaposainy “LLeByeHKiBCbKa AMpPEKLis 3ani3HUYHUX NepeBe3eHb”
perioHanbHoi @inii *Ogecbka 3anisHnua”) AT “Ykp3sanizHuus”.




